Министерство просвещения РФ
*

федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Куртамышское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа»

(сокращенное наименование - Куртамышское СУВУ)

ПРИКАЗ
"22" января 2023 г. № 21а

г. Куртамыш

«Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.12.2017 года №618 «Об
основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции»,
распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 года №2258-р «О
методических рекомендациях по созданию и организации федеральными органами
исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в федеральном государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении «Куртамышское специальное учебно-
воспитательное учреждение закрытого типа», (далее -  Куртамышское СУВУ).
2. Назначить юрисконсульта Ащепкову И.М. ответственным лицом за внедрение антимонопольного
комплаенса и контроль, за его исполнением в Куртамышском СУВУ.
3. Руководителю имущественным комплексом Языкову И.В. (администратору сайта) разместить
настоящий приказ на официальном сайте Куртамышского СУВУ в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Сердюкова

с приказом от «22» января 2023 г. № 21а
«Об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»
ознакомлен:

Должность Дата

Юрисконсульт « ЛХ.» °  7 2023 г.
Руководитель имущественного «Я 1 » О У' 2023 г.

комплекса

Подпись Ф.И.О.

/И.М. Ащепкова/
/И.В. Языков/